

LISTADO DE MAQUINARIA VALORADO (Pres)

CERRAMIENTO PISTA POLIDEPORTIVA SANTA MARIA DE BENQUERENCIA, TO

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
M01HA010	28,407 h	Autob.hormig.h.40 m3,pluma<=32m	155,53	4.418,14
		Grupo M01.....		4.418,14
M02GE010	30,718 h	Grúa telescópica autoprop. 20 t	48,43	1.487,67
		Grupo M02.....		1.487,67
M06CM030	139,565 h	Compre.port.diesel m.p. 5 m3/min 7 bar	5,92	826,22
		Grupo M06.....		826,22
M07W110	12.463,600 km	transporte hormigón m3	0,32	3.988,35
		Grupo M07.....		3.988,35
M08CR010	25,350 h	Máquina de corte radial	10,25	259,84
		Grupo M08.....		259,84
M11HV040	139,565 h	Aguja neumática s/compresor D=80mm	1,12	156,31
		Grupo M11.....		156,31
MQ0028	27,581 h	Camión basculante 4x4 14 t.	20,38	562,10
MQ0055	34,718 h	Camión con grúa de 6 t	45,00	1.562,31
MQ0060	26,652 h	Camión bascula 10 t	50,00	1.332,60
MQ0260	86,932 h	Retroexcavadora s/orugas.	50,00	4.346,60
MQ05EN030	27,581 h.	Excav.hidráulica neumáticos 100 CV	39,67	1.094,14
		Grupo MQ0.....		8.897,75
MQ62320	0,540 H.	Equipo de soldadura y oxicorte.	18,19	9,82
MQ63HH020	54,578 h.	Hormigonera 200 l. gasolina	1,80	98,24
MQ68RB010	39,600 h.	Bandeja vibrante de 170 kg.	2,16	85,54
MQ69F010	7,362 h.	Cortadora de pavimentos	14,00	103,07
MQ6CP010	12,000 h.	Compres.portátil diesel 8 m3/min.12 bar	13,82	165,84
MQ6MI110	12,000 h.	Martillo manual picador neumático 9 kg	1,02	12,24
MQ6MR230	27,581 h.	Martillo rompedor hidráulico 600 kg.	9,19	253,47
		Grupo MQ6.....		728,22
MQ7N070	892,600 m3	Canon de escombros a vertedero	3,50	3.124,10
		Grupo MQ7.....		3.124,10
TOTAL.....				23.886,61